Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 148/2009-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.drh.uem.br/res no dia
24/04/2009.

Eliane Morales Saraiva

 A Pró-reitora de Recursos Humanos
e Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 017/2009-PRH;
considerando o contido no processo nº 772/2009-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Processo Seletivo de Promoção aberto pelo Edital no
017/2009-PRH, para a função de Cozinheiro.

FUNÇÃO: COZINHEIRO
Protocolo Servidor Nota Final Resultado
978/09-PRO JEANETE APARECIDA CUBATELI ZANIN 65,22 1º lugar

3304/09-DPE JANCE CARLOS MAJOR 62,37 2º lugar

3296/09-DPE MATILDE DE ARAUJO 62,25 3º lugar

962/09-PRO MARIA JOSÉ DE ALMEIDA GASPAR 62,05 4º lugar

2852/09-DPE SUELI APARECIDA DROZDA RIBEIRO 52,82 5º lugar

3275/09-DPE PORFÍRIO RIBEIRO DA SILVA 48,82 6º lugar

Maringá, 24 de abril de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.